Klinikk for Alle Storo

Kiropraktikk
Kiropraktikk
Kiropraktikk

1. gangs konsultasjon
Behandling
Behandling, senior terapeut

Fysioterapi
Fysioterapi
Fysioterapi
Fysioterapi
Fysioterapi
Fysioterapi

Osteopati
Osteopati
Osteopati
Osteopati
Osteopati

1. gangs konsultasjon

Behandling

1. gangs konsultasjon, senior terapeut
Oppfglgende 20 min, senior terapeut
Oppfelgende 30 min, senior terapeut
Oppfglgende 40 min, senior terapeut

Massasje
Massasje
Massasje

1. gangs konsultasjon
Oppfglgende 20 min
Oppfglgende 30 min
Oppfelgende 40 min
Oppfglgende 60 min

Mediyoga

30 min
45 min
60 min

Akupunktur
Akupunktur

60 min

Saletilpassing

1. gangs konsultasjon
Behandling

Trykkbglge

Tilpasning av saler inkl. saler

Ultralyd
Ultralyd

Per behandling

Konsultasjon m/ultralyd
Ultralydveil injeksjon

Lege

Lege

Henvisning til rtg/mr osv.
Utskrift av journal
Epikrise

Sykemelding
Akupunkturnaler fra kr
Kinesiotape fra kr

Saler

Trykkbglge

Ultralyd

Helgetillegg

kr
kr
kr
kr
kr

kr
kr
kr

kr

kr
kr

kr

kr

kr
kr

kr

kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr
kr

1,140.00
795.00
860.00

1,080.00
795.00
1,120.00
895.00
1,030.00
1,190.00

1,080.00
880.00
990.00

1,170.00

1,550.00

895.00
1,310.00
1,570.00

1,360.00

1,080.00
890.00

2,170.00

1,200.00

1,420.00
1,780.00

1,080.00

350.00
180.00
350.00
180.00
100.00
100.00
980.00
300.00
500.00
400.00

*Fra 1. januar 2021 er det innfgrt mva pd massasje/muskelterapi. Priser inkluderer 25 % mva
**Konsultasjoner som ikke avbestilles innen 24 timer, belastes kunden i sin helhet
***Takster kan variere noe fra terapeut til terapeut.
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